
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PY. irC^1C & Q  JVJg

г. Яровое

R) внесении изменений в постановление^ 
администрации города от 14.12.2018 № 1224

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным 
законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 14.12.2018 
№ 1224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Статью 2.7.1 административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«Основанием для предоставления муниципальной услуги является 
направленное в Администрацию города Яровое Алтайского края заявление в 
письменной форме, представленное на личном приеме, направленное почтой, 
направленное в форме электронного документа, подписанного электронной 
подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 
2011 года № 6Э-ФЗ "Об электронной подписи", через Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций) либо поданное через 
Многофункциональный центр по форме согласно приложению 5 к 
Административному регламенту.»;

1.2. В абзаце 5, 6 статьи 3.2.4 административного регламента после слов 
«личном приеме» добавить слова «в электронной форме»;



2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

Г лава города В.Н. Самобочий


